
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 
z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 36.750.517,70 zł w tym : 

a) dochody bieżące - 31.418.060,70 zł, 

b) dochody majątkowe - 5.332.457,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 46.280.464,50 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 34.257.820,74 zł, 

c) wydatki majątkowe -12.022.643,76 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Burmistrz 

 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: EDC84EE9-014E-4A4C-8652-95FF19672556. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 

BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: EDC84EE9-014E-4A4C-8652-95FF19672556. Podpisany Strona 1 

 

 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 68/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 822 617,00 410,00 2 823 027,00 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 758 455,00 

 
410,00 

 
2 758 865,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
3 255,00 

 
410,00 

 
3 665,00 

 
Razem: 36 750 107,70 410,00 36 750 517,70 



Załącznik nr 2 

BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: EDC84EE9-014E-4A4C-8652-95FF19672556. Podpisany Strona 1 

 

 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 68/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 064 093,16 0,00 6 064 093,16 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 300,00 -3 000,00 207 300,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 187 000,00 -3 000,00 184 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 049,00 3 000,00 30 049,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 714,00 3 000,00 22 714,00 

75095  Pozostała działalność 709 185,24 0,00 709 185,24 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 000,00 -8 719,00 88 281,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 104,00 104,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 332,00 600,00 7 932,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 995,00 8 000,00 65 995,00 

801   Oświata i wychowanie 13 799 361,84 0,00 13 799 361,84 

 80101  Szkoły podstawowe 8 686 943,81 20 748,00 8 707 691,81 

 3240 Stypendia dla uczniów 2 300,00 -636,00 1 664,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 682 895,00 21 384,00 1 704 279,00 

80104  Przedszkola 1 681 685,15 360,00 1 682 045,15 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 360,00 860,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 154 956,00 -21 384,00 1 133 572,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 400,00 -21 384,00 64 016,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 985 729,00 -360,00 985 369,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
650,00 -160,00 490,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 -200,00 650,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 
139 400,00 

 
0,00 

 
139 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -300,00 4 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 300,00 2 300,00 

80195  Pozostała działalność 116 201,00 636,00 116 837,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 636,00 636,00 

852   Pomoc społeczna 4 755 773,30 0,00 4 755 773,30 



BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: EDC84EE9-014E-4A4C-8652-95FF19672556. Podpisany Strona 2 

 

 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
438 000,00 546,00 438 546,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

0,00 

 

546,00 

 

546,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 13 200,00 -546,00 12 654,00 

 3110 Świadczenia społeczne 13 200,00 -546,00 12 654,00 

855   Rodzina 3 048 338,00 410,00 3 048 748,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 729,00 2 500,00 18 229,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

12 631,00 

 

2 000,00 

 

14 631,00 

 4580 Pozostałe odsetki 3 098,00 500,00 3 598,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 750 226,00 

 
910,00 

 
2 751 136,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

1 841,00 

 

500,00 

 

2 341,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 255,00 410,00 3 665,00 

85508  Rodziny zastępcze 75 000,00 -3 000,00 72 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 -3 000,00 72 000,00 

 
Razem: 46 280 054,50 410,00 46 280 464,50 

 


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

